
Pachet electrofuziune si injectate

I.D.: 67267781

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	43611700-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.255,08 RON - 12.255,08 RON

Descriere: CC - Cot segmentat 90 grade PE100 SDR17 0315mm BUC 5,00 774,33 3.871,65 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0315mm P4 BUC 7,00 386,65 2.706,55 CC - Teu egal segmentat PE100 SDR17 0315mm BUC 1,00 1.160,73 1.160,73 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0315mm BUC 3,00 228,63 685,89 Flansa - libera OL zincat PN10 0315mm DN0300 BUC 3,00 208,23 624,69 EF - Mufa PE100 SDR11 0400mm P4 BUC 1,00 881,94 881,94 CC - Cot segmentat 45 grade PE100 SDR17 0315mm BUC 4,00 425,01 1.700,04 CC - Reductie scurta segmentata PE100 SDR17 0400x315mm BUC 1,00 623,59 623,59 TOTAL oferta: RON 12.255,08
